
SM-ONKI 9.6.2024, KIMOLAN KANAVA

Nuoret 12v.

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. OIKARAINEN ELIAS VIITASAAREN KALAKAVERIT RY Keski-Suomi 0,628

2. ARVOLA JENNA ORIVEDEN ONKIJAT RY Häme 0,550

3. SAARINEN ROOPE HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 0,409

4. PYLKKÄNEN EETU HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 0,407

5. TOSSAVAINEN ELIAS VIITASAAREN KALAKAVERIT RY Keski-Suomi 0,394

6. SONNINEN NICO LAHDEN SEUDUN NUORET PYYTÄJÄT Kaakkois-Suomi 0,334

 KEISALA JOONATAN LAHDEN SEUDUN NUORET PYYTÄJÄT KAAKKOIS-SUOMI x



SM-ONKI 9.6.2024, KIMOLAN KANAVA

Nuoret 15v.

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. KIISKINEN ELMO LAHDEN SEUDUN NUORET PYYTÄJÄT RY Kaakkois-Suomi 0,198

2. KUKKO JOONA VIITASAAREN KALAKAVERIT RY Keski-Suomi 0,168

2. TURUNEN VEETI VAPA VARKAUS ETELÄ-SAVO 0,168

4. NISKANEN SENNI VIITASAAREN KALAKAVERIT RY Keski-Suomi 0,147

5. HAKOMÄKI TINO HÄRMÄNSEUDUN KALASTAJAT Pohjanmaa 0,113

6. VAHLSTEN KALLE LAHDEN SEUDUN NUORET PYYTÄJÄT RY Kaakkois-Suomi 0,099

7. PERÄSALMI EELIS JOROISTEN METSÄSTYS JA KALASTUS Etelä-Savo 0,090

8. PITKÄNEN JUUSO LAHDEN SEUDUN NUORET PYYTÄJÄT RY Kaakkois-Suomi 0,023

 NISKANEN JANNI VIITASAAREN KALAKAVERIT RY KESKI-SUOMI x



SM-ONKI 9.6.2024, KIMOLAN KANAVA

Nuoret 19v.

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. TURUNEN EELI POGOSTAN NYKYTTÄJÄT RY Pohjois-Karjala 0,467

2. ÅMAN LAURI KARKKILAN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 0,340

3. VALTTERI HAAPALA MB-ERÄKERHO Pohjanmaa 0,314

4. URMAS OSKARI KARKKILAN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 0,211

5. NISKANEN SANNI VIITASAAREN KALAKAVERIT RY Keski-Suomi 0,202

6. ANDERSIN ALEX SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Savo 0,178



SM-ONKI 9.6.2024, KIMOLAN KANAVA

Naiset

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. PERNU HEIDI LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 1,261

2. HUHTALA TARJA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,845

3. HAARAOJA ANNELI IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,751

4. PEKONNIEMI RAIJA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,609

5. SIEVÄNEN JENNI LENTOKALA RY Häme 0,583

6. SALLINEN SARI SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Savo 0,580

7. PAJJUNEN MARJAANA KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 0,572

8. SILVENNOINEN SAARA POHJOIS-KARJALAN URHEILUKAL. Pohjois-Karjala 0,555

9. SAARINEN PAULA POHJOIS-KARJALAN URHEILUKAL. Pohjois-Karjala 0,484

10. KOKKONEN AILA SOTKAMON KALAMIEHET RY Kainuu 0,457

11. HOVATOV IRENE KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,452

12. GREN MAIJA TAMPELLAN KALAKERHO RY Kaakkois-Suomi 0,439

13. VÄKEVÄ ERJA TAMPELLAN KALAKERHO RY Kaakkois-Suomi 0,424

14. OIKARAINEN KATARIINA VIITASAAREN KALAKAVERIT RY Keski-Suomi 0,308

15. LAASONEN OUTI HÄRMÄNSEUDUN KALASTAJAT Pohjanmaa 0,307

16. KELKKA JAANA TAMPELLAN KALAKERHO RY Kaakkois-Suomi 0,276

17. NYYSSÖNEN ANU NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 0,198

18. KEIHÄS EIJA FORSSAN KALAVEIKOT Häme 0,183

19. NEVALAINEN RIIKKA FORSSAN KALAVEIKOT Häme 0,167

20. VÄÄNÄNEN TARJA LOHJAN KALASEURA RY Etelä-Suomi 0,154

21. HELIN JENNI KOILLISEN KILPAKALASTAJAT Lappi 0,111

22. ANDERSSON SUSAN VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Suomi 0,083

23. BESHAR RAHILE MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,066

24. TARKKANEN MINNI KIMOLAN KALASTUSYHDISTYS Kaakkois-Suomi 0,055

25. VARTIAINEN ULLA POGOSTAN NYKYTTÄJÄT RY Pohjois-Karjala 0,049

26. FORSBACKA ROSMARI MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,029

27. TUOMINEN MARJO IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,025

28. SALONEN PIA ONKI-86 TURKU LOUNAIS-SUOMI 0,020

29. KURIKKAOJA PIRJO FORSSAN KALAVEIKOT Häme 0,008

30. KOSKINEN MARKE IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,000

 ANNE KESKINEN MANNAN KALAKERHO RY Etelä-Suomi x



SM-ONKI 9.6.2024, KIMOLAN KANAVA

Naisveteraanit 65v.

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. MÄKINEN SINIKKA KALAHUOVIT RY Lounais-Suomi 1,579

2. JÄRVINEN MARJA HATTULAN KALAMIEHET RY Häme 1,216

3. TOROPAINEN IRMA PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi 1,048

4. SAARELA-MÄKYNEN EIJA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 1,025

5. HUTTUNEN RAIJA LENTOKALA RY Häme 0,989

6. KOKKARINEN SEIJA PUIJON PILKKI Pohjois-Savo 0,974

7. JURVANEN LEILA NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 0,702

8. KAAKKO RITVA LAHDEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,680

9. TÖYRYLÄ TUULA ORIMATTILAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 0,672

10. ARILA TUULA VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,566

11. HAAPANIEMI MAARIT IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,556

12. HEININEN AILA LAHDEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,509

13. AUVINEN ANJA RANTASALMEN KALAVEIKOT Etelä-Savo 0,482

14. TAPONEN ARJA KAUKASTEN KALAKERHO ETELÄ-SUOMI 0,471

15. SALMINEN SIRPA POGOSTAN NYKYTTÄJÄT RY Pohjois-Karjala 0,419

16. MATIKAINEN LEILA POHJOIS-KARJALAN URHEILUKAL. Pohjois-Karjala 0,392

17. RANTANEN LEENA KAUKASTEN KALAKERHO ETELÄ-SUOMI 0,381

18. HUOPAINEN PIRJO KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,366

19. AIKIO ENSI SAARIJÄRVEN KAIRA Keski-Suomi 0,356

20. BEHM RIITTA PURUVEDEN KALA-HARRIT Etelä-Savo 0,338

21. HELIN HILKKA LENTOKALA RY Häme 0,328

22. PELTOLA KAARINA IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,325

23. KUPARINEN MARJA-LIISA ORIMATTILAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 0,322

24. MONA KOSKI MB-ERÄKERHO Pohjanmaa 0,318

25. MURTONEN SINIKKA RANTAKYLÄN KALAKAVERIT Etelä-Savo 0,310

26. HEIKKILÄ KIRSTI VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,285

27. HOLMBERG ULLA ONKI-86 TURKU LOUNAIS-SUOMI 0,283

28. MONONEN HELENA VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 0,277

29. MOILANEN ESTERI HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,262

30. VAINIO KAIJA LAUKAAN AHVENPOJAT RY Keski-Suomi 0,256

31. KOKKO RITVA LAHDEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,255

32. RENHOLM LIISA ONKI-86 TURKU LOUNAIS-SUOMI 0,247

33. KIISKI PIRJO MIKKELIN VAVIKA RY Etelä-Savo 0,244

34. KALLIOMAA TUULA VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,240

35. KERVINEN TERTTU NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 0,227

36. HUOVINEN KAISA POHJOIS-KARJALAN URHEILUKAL. Pohjois-Karjala 0,226

37. TURUNEN ARJA POGOSTAN NYKYTTÄJÄT RY Pohjois-Karjala 0,215

38. NISKANEN HILKKA YLÄ-KEITELEEN KOUKKU Keski-Suomi 0,202

39. ERONEN PIRJO POGOSTAN NYKYTTÄJÄT RY Pohjois-Karjala 0,175

40. NIEMELÄ MERVI KUUSAMON UISTINSEURA Pohjois-Pohjanmaa0,169

41. HAAPAKOSKI EIJA JOROISTEN METSÄSTYS JA KALASTUS Etelä-Savo 0,163

42. HUOTILAINEN MIRJA RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Karjala 0,161

43. JAUHIAINEN SALME NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 0,155

44. VILLANEN ARJA KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,151

45. IKONEN ELMA POGOSTAN NYKYTTÄJÄT RY Pohjois-Karjala 0,150

46. SAASTAMOINEN RIITTA NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 0,148



47. MANU LEA KONTULAN KALAKERHO Etelä-Suomi 0,122

48. RAIJA PETÄYS MB-ERÄKERHO Pohjanmaa 0,117

48. HÄMÄLÄINEN IRMA PARIKKALAN KALASTUSSEURA RY Etelä-Karjala 0,117

50. OINONEN MARJATTA JUVAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,115

51. JÄRVISTÖ TUULA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,105

52. HUHTINIEMI TERTTU KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,103

53. HAKKOLA RITVA HAUHON URHEILUKALASTAJAT Häme 0,088

54. KÄMPPI RIITTA RANTAKYLÄN KALAKAVERIT Etelä-Savo 0,084

55. REPO SIRPA RANTASALMEN KALAVEIKOT Etelä-Savo 0,081

56. PÖLÖNEN TERTTU HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,055

57. MUUKKONEN SISKO RANTASALMEN KALAVEIKOT Etelä-Savo 0,051

58. TOIVANEN LEENA VAPA VARKAUS ETELÄ-SAVO 0,045

59. VALTONEN ANNA.LIISA IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,044

59. LAITIOLAMPI LAILA LAUKAAN AHVENPOJAT RY Keski-Suomi 0,044

61. ÖSTRING RAITA PURUVEDEN KALA-HARRIT Etelä-Savo 0,040

62. PULLI MARJATTA IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,031

63. ILVONEN TARJA KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 0,026

64. TERÄVÄINEN EDITH KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,022

65. TERHI VALKOLA MANNAN KALAKERHO RY Etelä-Suomi 0,016

 SÄRKKÄ HELENA MIKKELIN VAVIKA RY Etelä-Savo x



SM-ONKI 9.6.2024, KIMOLAN KANAVA

Miehet

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. HELVILÄ JUKKA PADASJOEN KALAKERHO RY Kaakkois-Suomi 1,051

2. TERO NIKKANEN VARKAUDEN TALVIONKIJAT Etelä-Savo 1,041

3. KEMPPAINEN JANNE MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,808

4. ETELÄAHO TOMI LAPUAN SEUDUN KALAKERHO Pohjanmaa 0,807

5. NIKO RUPONEN RIIHIMÄEN URHEILUKALASTAJAT RY. Häme 0,783

6. RISTO PESÄKIVI ELIMÄEN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,776

7. KIMMO HYVÄRINEN LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY Etelä-Karjala 0,764

8. HÄMÄLÄINEN MIKA KAUKASTEN KALAKERHO ETELÄ-SUOMI 0,762

9. KUUSELA VESA KUUSANKOSKEN KALASTUSSEURA RY Kaakkois-Suomi 0,746

10. PETRI LUOMA-KETURI KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,713

11. VIITA MATTI LAPUAN SEUDUN KALAKERHO Pohjanmaa 0,709

12. KORTET RAINE POHJOIS-KARJALAN URHEILUKAL. Pohjois-Karjala 0,663

13. SALONEN ESA ORIMATTILAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 0,635

14. LUOSTARINEN EERO VAPA VARKAUS ETELÄ-SAVO 0,632

15. RIENTONEN ARI LENTOKALA RY Häme 0,582

16. HAKOMÄKI LASSE HÄRMÄNSEUDUN KALASTAJAT Pohjanmaa 0,572

17. KUIKKA ARI HÄRMÄNSEUDUN KALASTAJAT Pohjanmaa 0,533

18. ERONEN PASI LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,524

19. SOININEN JUHANI POHJOIS-KARJALAN URHEILUKAL. Pohjois-Karjala 0,480

20. LAAKSONEN ARI HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 0,477

21. AVIKAINEN JORMA ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT Etelä-Savo 0,473

22. HOKKANEN MIKA HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 0,463

23. TAAVITSAINEN PEKKA IISALMEN PILKKIJÄT Pohjois-Savo 0,447

24. OJALA VESA RAUMAN SEUDUN URHEILUKAL. Lounais-Suomi 0,442

25. JARI KANSONEN LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY Etelä-Karjala 0,431

26. KOTILA JUHO LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,429

27. FORSBLOM PETRI KUHMON KALAMIEHET Kainuu 0,397

28. MÄKIPELTO JOONAS SEINÄJOEN SEUDUN ONKIJAT Pohjanmaa 0,392

29. YLÖNEN SAMPPA TEAM SENSAS FINLAND Kaakkois-Suomi 0,388

30. VUORISTO PETRI LAPUAN SEUDUN KALAKERHO Pohjanmaa 0,363

31. OJANPERÄ TOMI TEAM SENSAS FINLAND Kaakkois-Suomi 0,361

32. NEUVONEN SEPPO ORIMATTILAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 0,359

33. AUVINEN MATTI FORSSAN KALAVEIKOT Häme 0,350

34. HELANDER JERE SAARENKIERTÄJÄT Lounais-Suomi 0,344

35. LINDHOLM JESSE KARKKILAN KALASTUSSEURA RY ETELÄ-SUOMI 0,342

36. EEVA VESA ANTTOLAN VAPAA-AJANKAL. Etelä-Savo 0,341

37. HELIN MARKO KOILLISEN KILPAKALASTAJAT Lappi 0,339

38. NISKANEN MIKKO VIITASAAREN KALAKAVERIT RY Keski-Suomi 0,334

39. KRISTIAN HIRSIMÄKI KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,313

40. HUMPPI SAMI VIITASAAREN KALAKAVERIT RY Keski-Suomi 0,307

41. YLISAARI KARI LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,305

42. JANNE KANSONEN LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY Etelä-Karjala 0,304

43. ÅMAN PASI KAUKASTEN KALAKERHO ETELÄ-SUOMI 0,290

44. JARMO KORPINEN KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,289

44. KUKKAMAA HEIKKI KAUKASTEN KALAKERHO ETELÄ-SUOMI 0,289

46. LUOMA-KETURI MIIKA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,284



46. VÄÄTÄMÖINEN MARKKU MIKKELIN VAVIKA RY Etelä-Savo 0,284

48. LINDBREG HARRI TEAM SENSAS FINLAND Kaakkois-Suomi 0,282

49. MIROMÄKI TUOMAS ORIMATTILAN KALAKERHO KAAKKOIS-SUOMI 0,276

50. VIRTANEN SAMI PADASJOEN KALAKERHO RY Kaakkois-Suomi 0,247

51. KEISALMI HANNU NAANTALIN SEUDUN URHEILUKAL. Lounais-Suomi 0,238

52. HÄMÄLÄINEN MIKKO FINNAIRIN KALAKERHO  0,227

53. PUOLAKKA MARKO HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 0,221

54. MIKA LATVA-NIKKOLA KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,220

55. KUKKONEN MARKKU NURMEKSEN KALAMIEHET RY Pohjois-Karjala 0,217

56. SEPPÄNEN MATTI PUNKAHARJUN KALAVEIKOT Etelä-Savo 0,208

56. AHONEN PASI URJALAN KALAKERHO Häme 0,208

58. LAIHO TONI ONKI-86 TURKU LOUNAIS-SUOMI 0,182

59. NOUSIAINEN MARKO HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 0,179

60. VIRTANEN MARKO PADASJOEN KALAKERHO RY Kaakkois-Suomi 0,176

61. HAKALA JARI MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,162

62. YLINEN MATTI KALAHUOVIT RY Lounais-Suomi 0,160

62. JUKKA SALMINEN ELIMÄEN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,160

64. PUISTOLA REINO HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 0,156

65. RAUTIALA MARKO KAUKASTEN KALAKERHO ETELÄ-SUOMI 0,153

66. LINDROTH LASSE KARKKILAN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 0,149

66. KUKKO AAPO VIITASAAREN KALAKAVERIT RY Keski-Suomi 0,149

68. AUVINEN JUKKA LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,143

69. MYLLER JOONA POHJOIS-KARJALAN URHEILUKAL. Pohjois-Karjala 0,142

69. VANHANEN MARKKU URJALAN KALAKERHO Häme 0,142

71. MIKKO RAUHALA ELIMÄEN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,140

72. MIKKOLA ARTO PARKANON URHEILUKALASTAJAT Häme 0,125

73. JALKANEN TIMO VAPA VARKAUS ETELÄ-SAVO 0,113

74. TOHKA RIKU KUUSANKOSKEN KALASTUSSEURA RY Kaakkois-Suomi 0,108

75. KESKI-KORHONEN KARI LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,107

76. TOROPAINEN MIKA PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi 0,104

77. JOENSUU ISMO PARKANON URHEILUKALASTAJAT Häme 0,100

78. HUHTALA ARI VAPA VARKAUS ETELÄ-SAVO 0,091

79. INNANEN JARI PARIKKALAN KALASTUSSEURA RY Etelä-Karjala 0,089

80. UITTO JANNE LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,087

80. LAAKSONEN KIMMO URJALAN KALAKERHO Häme 0,087

80. NUMMENPÄÄ PAULI FORSSAN KALAVEIKOT Häme 0,087

83. KORELIN TIMO PADASJOEN KALAKERHO RY Kaakkois-Suomi 0,086

84. PELTOMAA EERO PARKANON URHEILUKALASTAJAT Häme 0,078

85. VARIS TIMO YLÄ-KEITELEEN KOUKKU Keski-Suomi 0,076

86. KÄSSI TIMO SAARIJÄRVEN KAIRA Keski-Suomi 0,073

87. MÄNNISTÖ ARTO MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,053

88. NIPULI PAULI HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET Kaakkois-Suomi 0,052

89. ISSAKAINEN AHTI RANTASALMEN KALAVEIKOT Etelä-Savo 0,049

90. KELKKA ARI TAMPELLAN KALAKERHO RY Kaakkois-Suomi 0,047

91. MÄNTY PEKKA KILLIN KALAKERHO Lounais-Suomi 0,046

92. RAPELI HEIKKI VAMMALAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 0,038

93. PUHAKKA PERTTI ANTTOLAN VAPAA-AJANKAL. Etelä-Savo 0,032

94. MÄNTYTÖRMÄ MAURI URJALAN KALAKERHO Häme 0,028

95. PIIKKI VELI-MATTI VAPA VARKAUS ETELÄ-SAVO 0,026

96. ILVONEN PAUL KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 0,025



97. KAREINEN MATTI POGOSTAN NYKYTTÄJÄT RY Pohjois-Karjala 0,022

98. NIEMI JOUNI TUUSULANJÄRVEN URHEILUKAL. Etelä-Suomi 0,020

99. JÄÄSKELÄINEN EERO KARKKILAN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 0,019

100.KAIVONEN JANI KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT RY. Lounais-Suomi 0,018

101.LEPPÄNEN RAUNO SAARIJÄRVEN KAIRA Keski-Suomi 0,010

101.ISOKYYKÖ JANNE FORSSAN KALAVEIKOT Häme 0,010

 MARKKANEN JARMO SUONENJOEN TALVIONKIJAT Pohjois-Savo x

 HONKANEN TUOMO KOTKAN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi x

 NAUKKARINEN JUKKA MIKKELIN VAVIKA RY Etelä-Savo x

 RISTINIEMI JARI KUHMON KALAMIEHET Kainuu x

 ANDERSSON TOM VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi x

 KAURANEN JANNE HAUKKIKLUBI RY Etelä-Suomi x

 JÄRVINEN JARI HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi x

 UUSIKANGAS JARI HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi x

 HYYTIÄINEN SAMI SAARIJÄRVEN KILPA-ONKIJAT KESKI-SUOMI x



SM-ONKI 9.6.2024, KIMOLAN KANAVA

Miesveteraanit 65v.

Sija Nimi Seura Piiri Kaloja

1. KOTIRANTA ERKKI HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 1,185

2. SALLINEN KALEVI SAVONLINNAN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Savo 1,005

3. JUKKA RUPONEN RIIHIMÄEN URHEILUKALASTAJAT RY. Häme 0,884

4. OJANEN ESKO PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi 0,877

5. PENNANE AHTI LENTOKALA RY Häme 0,809

6. SALO ISMO RAUMAN SEUDUN URHEILUKAL. Lounais-Suomi 0,748

7. SAVIRANTA REIJO NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 0,679

8. RIKKONEN TERHO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,673

9. HELIN MATTI TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET HÄME 0,671

10. PAAVO PASANEN NILSIÄN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 0,645

11. LINDTSRÖM RAUNO KAUKASTEN KALAKERHO ETELÄ-SUOMI 0,577

12. KAIVONEN KEIJO KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT RY. Lounais-Suomi 0,540

13. TARKKONEN RAIMO IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,521

14. LÖTJÖNEN EINO LAPPEENRANNAN URHEILUKAL. Etelä-Karjala 0,515

15. KURVINEN VÄINÖ KOTKAN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,487

16. NIEMINEN SEPPO LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,458

17. TOHMO VESA HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,452

18. SUNTIO MAURI HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,445

19. KOLEHMAINEN KARI RANTASALMEN KALAVEIKOT Etelä-Savo 0,440

20. PAKKANEN SEPPO LAUKAAN AHVENPOJAT RY Keski-Suomi 0,379

20. VILLANEN JAAKKO KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,379

22. SIKIÖ AUVO RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Karjala 0,374

23. KOSKINEN PERTTI HAUHON URHEILUKALASTAJAT Häme 0,368

24. JEHIMOFF JORMA KUHMON KALAMIEHET Kainuu 0,361

25. MATIKAINEN HEIKKI POHJOIS-KARJALAN URHEILUKAL. Pohjois-Karjala 0,354

25. PULLI ASKO RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Karjala 0,354

27. TUUKKANEN MATTI KANGASNIEMEN KALA-KAVERIT RY Etelä-Savo 0,349

28. SAASTAMOINEN TAPIO NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 0,326

29. MYYRY PERTTI POHJOIS-KARJALAN URHEILUKAL. Pohjois-Karjala 0,318

30. SÄRKKÄ ARTO MIKKELIN VAVIKA RY Etelä-Savo 0,302

31. STICK ERKKI LOHJAN KALASEURA RY Etelä-Suomi 0,288

32. LUNDAHN CHRISTER MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,275

33. KOSKI HANNU LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,273

34. TUOMINEN KENNETH TOIJALAN SEUDUN KALAMIEHET HÄME 0,265

35. RAINER GIRKE OTAVAN KALAMIEHET RY Etelä-Savo 0,259

35. AVONIUS AAARO ORIMATTILAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 0,259

37. MÄKIPÄÄ LAURI ORIMATTILAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 0,255

38. KAINULAINEN MARTTI LAHDEN ONKI TEAM Kaakkois-Suomi 0,250

39. TOLPPANEN KALERVO MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,247

40. LAMPIO JUHANI VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Suomi 0,246

41. NIITYNPERÄ JARMO KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 0,244

42. WILKMAN KAUKO RANTASALMEN KALAVEIKOT Etelä-Savo 0,243

43. LAAKSO ESA MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,242

43. KAAKKO REINO LAHDEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,242

45. RINTA-JASKARI TIMO LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT Pohjanmaa 0,241

46. NISKANEN OLAVI YLÄ-KEITELEEN KOUKKU Keski-Suomi 0,236



47. KAUPPINEN JUKKA JOROISTEN METSÄSTYS JA KALASTUS Etelä-Savo 0,234

47. SINDA EERO NASTOLAN PILKKI RY Kaakkois-Suomi 0,234

49. LAMPINEN PEKKA SAARIJÄRVEN KAIRA Keski-Suomi 0,233

50. VEIJO KUITTINEN ELIMÄEN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,228

51. RÄMÖ SAULI LAHDEN ONKI TEAM Kaakkois-Suomi 0,227

52. RAATIKAINEN KARI LAHDEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,226

53. KANKAINEN VELI-PEKKA LENTOKALA RY Häme 0,224

54. TURUNEN PEKKA LAPPEENRANNAN URHEILUKAL. Etelä-Karjala 0,221

55. KANERVA KAUKO PURUVEDEN KALA-HARRIT Etelä-Savo 0,220

56. HIPPINEN PERTTI KALTIMON KALA-POJAT RY Pohjois-Karjala 0,212

57. VALLITTU RAIMO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT Etelä-Suomi 0,205

58. MATTI RUOTSALAINEN NILSIÄN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 0,194

59. LAAMANEN AHTI OTAVAN KALAMIEHET RY Etelä-Savo 0,190

60. LUNTTA EERO NASTOLAN PILKKI RY Kaakkois-Suomi 0,189

61. JÄRVINEN PERTTI HATTULAN KALAMIEHET RY Häme 0,186

62. KEITURI HANNU OTAVAN KALAMIEHET RY Etelä-Savo 0,184

63. LUSTIG TAPIO PADASJOEN KALAKERHO RY Kaakkois-Suomi 0,176

64. PAUKKUNEN OSSI LAPPEENRANNAN URHEILUKAL. Etelä-Karjala 0,174

65. TOLPPILA ANTERO SAARIJÄRVEN KAIRA Keski-Suomi 0,172

66. KERVINEN AULIS NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 0,170

66. SAARELMA TAPIO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,170

68. WALANDER LEIF RUOTSINPYHTÄÄN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,169

68. PAANANEN MARTTI YLÄ-KEITELEEN KOUKKU Keski-Suomi 0,169

70. HUHTINIEMI JORMA KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,166

70. TAPONEN JUHANI KAUKASTEN KALAKERHO ETELÄ-SUOMI 0,166

72. PAAVOLA JOUKO FINNAIRIN KALAKERHO  0,163

73. SUNDELL ANTERO VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 0,155

74. HÄMÄLÄINEN PERTTI PARIKKALAN KALASTUSSEURA RY Etelä-Karjala 0,153

75. KUKKO ERKKI LENTOKALA RY Häme 0,150

75. HAAVISTO OLLI NAANTALIN SEUDUN URHEILUKAL. Lounais-Suomi 0,150

77. SAARI TOIVO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,147

78. KÄÄRIÄINEN ARTO LAUKAAN AHVENPOJAT RY Keski-Suomi 0,138

79. ESKELINEN PERTTI ONKI-86 TURKU LOUNAIS-SUOMI 0,135

80. RAUTIO AIMO KARJALAN KALAMIEHET RY Pohjois-Karjala 0,133

81. BEHM MARKKU PURUVEDEN KALA-HARRIT Etelä-Savo 0,131

82. OJALA MATTI KIRKKONUMMEN KALAPOJAT RY Etelä-Suomi 0,130

82. RUMMUKAINEN TIMO MYYRMÄEN KALAMIEHET Etelä-Suomi 0,130

84. VAJAVAARA TARMO SAARENKIERTÄJÄT Lounais-Suomi 0,127

84. RAUTIAINEN RISTO SURVARIT RY Kainuu 0,127

86. HONKANEN VEINI LEMPÄÄLÄN PILKKIMIEHET Häme 0,125

87. AUVINEN PEKKA JUVAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,123

87. EERIKÄINEN HEIKKI MIKKELIN VAVIKA RY Etelä-Savo 0,123

89. JANTUNEN JORMA ONKI-86 TURKU LOUNAIS-SUOMI 0,120

90. MATTI KUKKO VAAJAKOSKEN KOUKKU JA PAUKKU Keski-Suomi 0,112

91. PAJUNEN PERTTI KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 0,110

92. TURUNEN REIJO SURVARIT RY Kainuu 0,105

92. HUOVINEN OTTO POHJOIS-KARJALAN URHEILUKAL. Pohjois-Karjala 0,105

94. AUVINEN KEIJO MIKKELIN VAVIKA RY Etelä-Savo 0,103

94. PETÄYS MATTI LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,103

96. TYRKKÖ KAI LENTOKALA RY Häme 0,100



97. HIETAKANGAS HARRI NAANTALIN SEUDUN URHEILUKAL. Lounais-Suomi 0,098

98. KUOREINEN PERTTI SAARIJÄRVEN KAIRA Keski-Suomi 0,097

99. VELI LAAKSONEN SALPAUSSELÄN PILKKI 73 Kaakkois-Suomi 0,096

100.VEIJALAINEN KALERVO OTAVAN KALAMIEHET RY Etelä-Savo 0,093

101.MERJANEN JUHANI HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,091

102.ALLÉN MATTI PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi 0,089

102.ILMARINEN VEIJO LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,089

104.VÄISÄNEN ARVO SURVARIT RY Kainuu 0,086

104.VELI-MATTI MÄENPÄÄ KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,086

104.NÄVERI RAIMO PAKAAN URHEILUKALASTAJAT RY. Kaakkois-Suomi 0,086

107.HUIKKO MARKKU VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,085

108.AUTIO KARI LAPPEENRANNAN URHEILUKAL. Etelä-Karjala 0,080

108.LEPISTÖ MAUNO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,080

108.SOPANEN PEKKA ONKI-86 TURKU LOUNAIS-SUOMI 0,080

111.VIRTANEN MARKKU VAMMALAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi 0,078

111.AALTONEN JARMO KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 0,078

111.JURVANEN ERKKI NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 0,078

111.HÄMÄLÄINEN VEIJO SAARIJÄRVEN KAIRA Keski-Suomi 0,078

115.BUNDA ARMAS KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 0,077

116.LAMMI  TIMO SAARENKIERTÄJÄT Lounais-Suomi 0,074

117.HIETANEN ERKKI KARJALAN KALAMIEHET RY Pohjois-Karjala 0,073

118.NIEMELÄ JOUNI KUUSAMON UISTINSEURA P-Pohjanmaa 0,072

119.KOKKONEN PAULI RANTASALMEN KALAVEIKOT Etelä-Savo 0,070

120.EINO MARTTILA ELIMÄEN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,066

120.SILTALA SEPPO KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 0,066

122.SIMONEN MARTTI VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 0,064

122.MALMINEN HANNU NAANTALIN SEUDUN URHEILUKAL. Lounais-Suomi 0,064

122.KOSKI LASSE KALAKERHO SALAR RY FISKEKLUBB RY RFPohjanmaa 0,064

122.SAAVINEN MARTTI KONTULAN KALAKERHO Etelä-Suomi 0,064

126.PENTTI LINDQVIST ELIMÄEN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,063

126.SIRÉN HARRI VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,063

128.ARILA ILARI VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,060

129.ARO KARI FINNAIRIN KALAKERHO  0,058

129.MATTI HEIKKINEN NILSIÄN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 0,058

129.TÖYRYLÄ EINO ORIMATTILAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 0,058

132.OINONEN ARVO PORVOON TALVIONKIJAT RY. Kaakkois-Suomi 0,057

133.HUHTANIITTY PENTTI LAHDEN ONKI TEAM Kaakkois-Suomi 0,055

134.MUINONEN TAUNO MIKKELIN VAVIKA RY Etelä-Savo 0,054

135.RANTANEN PEKKA KAUKASTEN KALAKERHO ETELÄ-SUOMI 0,053

136.NIEMI RAIMO FINNAIRIN KALAKERHO  0,052

137.SALO VESA TAMPELLAN KALAKERHO RY Kaakkois-Suomi 0,051

137.KILJUNEN HEIKKI MIKKELIN VAVIKA RY Etelä-Savo 0,051

139.NYSTRÖM  JOUKO SAARENKIERTÄJÄT Lounais-Suomi 0,050

140.TAMMINEN ESKO FORSSAN KALAVEIKOT Häme 0,049

141.METSOLA JYRKI RANTASALMEN KALAVEIKOT Etelä-Savo 0,048

142.SALOVESI MATTI RUOTSINPYHTÄÄN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,047

142.RANTANEN PENTTI RUOTSINPYHTÄÄN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,047

144.LOUNA REINO ORIMATTILAN KALAKERHO Kaakkois-Suomi 0,046

144.SINISALO OLAVI TAMPELLAN KALAKERHO RY Kaakkois-Suomi 0,046

146.HEINONEN VOITTO NILAKAN KALAKERHO RY Pohjois-Savo 0,042



147.VATANEN AULIS VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,040

148.HYTÖNEN RAULI FORSSAN KALAVEIKOT Häme 0,039

149.MATTI VÄÄTÄINEN NILSIÄN PILKKIJÄT RY Pohjois-Savo 0,037

149.MÄKISALO HANNU HAUHON URHEILUKALASTAJAT Häme 0,037

151.OJARANTA TAISTO KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT RY. Lounais-Suomi 0,036

151.SUIKKANEN TAPIO KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 0,036

153.AUVINEN RAIMO RANTASALMEN KALAVEIKOT Etelä-Savo 0,034

153.PERTTI RAHIKKA MANNAN KALAKERHO RY Etelä-Suomi 0,034

155.NURMELA ARSI HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi 0,032

156.TERVO PAAVO NASTOLAN PILKKI RY Kaakkois-Suomi 0,031

157.VALKEINEN SEPPO LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY Pohjanmaa 0,030

157.SIMONAHO JOUKO KANGASNIEMEN KALA-KAVERIT RY Etelä-Savo 0,030

159.ILVONEN JOUKO KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi 0,029

160.SOININEN MAURI ANTTOLAN VAPAA-AJANKALASTAJAT Etelä-Savo 0,028

161.LYBECK JUHANI RANTASALMEN KALAVEIKOT Etelä-Savo 0,026

162.KORPELA MARKKU LENTOKALA RY Häme 0,024

163.KOKKONEN OSMO SOTKAMON KALAMIEHET RY Kainuu 0,023

163.KARI RISTO ONKI-86 TURKU LOUNAIS-SUOMI 0,023

163.NURMI LASSE VIHDIN KALASTUSSEURA RY Etelä-Suomi 0,023

163.HYTTINEN MARTTI IITIN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,023

167.VILPPONEN PEKKA JUVAN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Savo 0,022

167.PIRINEN OSMO KOTKAN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,022

167.KONTIO HEINO MIKKELIN VAVIKA RY Etelä-Savo 0,022

170.JUHOLA KYÖSTI RUOKOLAHDEN URHEILUKALASTAJAT RYEtelä-Karjala 0,019

171.KYÖST LAAKSONEN SALPAUSSELÄN PILKKI 73 Kaakkois-Suomi 0,016

172.KIVINEN REIJO LENTOKALA RY Häme 0,014

173.KÄMPPI JUHANI RANTAKYLÄN KALAKAVERIT Etelä-Savo 0,013

174.HOVATOV TAPANI KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi 0,012

175.VEIKKOLA MAURI KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT RY. Lounais-Suomi 0,011

176.SEPPO KARHU KIRKKONUMMEN KALAPOJAT RY Etelä-Suomi 0,010

176.RUTANEN HEIKKI SAARIJÄRVEN KAIRA Keski-Suomi 0,010

178.SIRVIÖ REINO SALPAUSSELÄN PILKKI 73 Kaakkois-Suomi 0,008

178.JOKINEN VEIKKO OTAVAN KALAMIEHET RY Etelä-Savo 0,008

180.RINTAMÄKI AARNE VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,007

180.MIETTINEN AARRE PADASJOEN KALAKERHO RY Kaakkois-Suomi 0,007

182.NIHTILÄ JUHA KOTKAN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi 0,006

183.ESKO ARTO PARKANON URHEILUKALASTAJAT Häme 0,005

184.HEINO JOUKO KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT RY. Lounais-Suomi 0,003

184.IKONEN MIKKO VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY Etelä-Suomi 0,003

186.HAKANEN KAUKO PAKAAN URHEILUKALASTAJAT RY. Kaakkois-Suomi 0,001

187.KARONEN KEIJO URJALAN KALAKERHO Häme 0,000

 KIESILÄ REINO KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT Kaakkois-Suomi x

 OJARANTA HANNU KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT RY. Lounais-Suomi x

 PELTONEN AIMO HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi x

 TOHMO KALLE HAMINAN KALAVEIKOT RY Kaakkois-Suomi x

 NIININEVA JOUKO KANGASNIEMEN KALA-KAVERIT RY Etelä-Savo x

 VALKAMA SIMO KITEEN KALAKAVERIT POHJOIS-KARJALA x

 KUITTINEN REIJO NURMEKSEN KALAMIEHET RY Pohjois-Karjala x

 PYRHÖNEN TAPANI RANTAKYLÄN KALAKAVERIT Etelä-Savo x

 PELTOLA PERTTI FORSSAN KALAVEIKOT Häme x



 ORRENSALO MATTI KISKON KALAKERHO Lounais-Suomi x

 HELVILÄ ESA PADASJOEN KALAKERHO RY Kaakkois-Suomi x

 KALLIO JAAKKO SAARENKIERTÄJÄT Lounais-Suomi x

 UUSNÄKKI SEPPO KOTKAN KALAMIEHET Kaakkois-Suomi x

 LEHTO JOUKO VAMMALAN URHEILUKALASTAJAT Lounais-Suomi x

 JÄRVINEN RAIMO KLAUKKALAN KALASTUSKERHO RY Etelä-Suomi x

 KORTELAINEN MARKKU KLAUKKALAN KALASTUSKERHO RY Etelä-Suomi x

 TOIVONEN JAAKKO KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT RY. Lounais-Suomi x



SM-ONKI 9.6.2024, KIMOLAN KANAVA

Nuorten joukkueet 12v.

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 VIITASAAREN KALAKAVERIT RY 1 Keski-Suomi 1,022

OIKARAINEN ELIAS 0,628

TOSSAVAINEN ELIAS 0,394

2 HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET 1 Kaakkois-Suomi 0,816

SAARINEN ROOPE 0,409

PYLKKÄNEN EETU 0,407

3 LAHDEN SEUDUN NUORET PYYT. 1 Kaakkois-Suomi 0,334

SONNINEN NICO 0,334

KEISALA JOONATAN ?



SM-ONKI 9.6.2024, KIMOLAN KANAVA

Nuorten joukkueet 15-19v.

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 KARKKILAN KALASTUSSEURA RY 1 Etelä-Suomi 0,551

URMAS OSKARI 0,211

ÅMAN LAURI 0,340

2 VIITASAAREN KALAKAVERIT RY 1 Keski-Suomi 0,370

KUKKO JOONA 0,168

NISKANEN SANNI 0,202

3 VIITASAAREN KALAKAVERIT RY 2 Keski-Suomi 0,147

NISKANEN SENNI 0,147

NISKANEN JANNI ?

4 LAHDEN SEUDUN NUORET PYYT. 2 Kaakkois-Suomi 0,122

VAHLSTEN KALLE 0,099

PITKÄNEN JUUSO 0,023



SM-ONKI 9.6.2024, KIMOLAN KANAVA

Naisten joukkueet

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT 1 Pohjanmaa 2,106

HUHTALA TARJA 0,845

PERNU HEIDI 1,261

2 POHJOIS-KARJALAN URHEILUKAL. 1 Pohjois-Karjala 1,039

SILVENNOINEN SAARA 0,555

SAARINEN PAULA 0,484

3 IITIN KALAMIEHET 1 Kaakkois-Suomi 0,751

HAARAOJA ANNELI 0,751

KOSKINEN MARKE 0,000

4 TAMPELLAN KALAKERHO RY 1 Kaakkois-Suomi 0,700

VÄKEVÄ ERJA 0,424

KELKKA JAANA 0,276

5 FORSSAN KALAVEIKOT 2 Häme 0,191

KURIKKAOJA PIRJO 0,008

KEIHÄS EIJA 0,183

6 MYYRMÄEN KALAMIEHET 1 Etelä-Suomi 0,095

BESHAR RAHILE 0,066

FORSBACKA ROSMARI 0,029



SM-ONKI 9.6.2024, KIMOLAN KANAVA

Naisveteraanien joukkueet

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 LENTOKALA RY 1 Häme 1,317

HELIN HILKKA 0,328

HUTTUNEN RAIJA 0,989

2 LAHDEN KALAVEIKOT 1 Kaakkois-Suomi 1,189

KAAKKO RITVA 0,680

HEININEN AILA 0,509

3 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT 1 Pohjanmaa 1,130

JÄRVISTÖ TUULA 0,105

SAARELA-MÄKYNEN EIJA 1,025

4 ORIMATTILAN KALAKERHO 1 Kaakkois-Suomi 0,994

KUPARINEN MARJA-LIISA 0,322

TÖYRYLÄ TUULA 0,672

5 KAUKASTEN KALAKERHO 1 ETELÄ-SUOMI 0,852

RANTANEN LEENA 0,381

TAPONEN ARJA 0,471

6 NILAKAN KALAKERHO RY 1 Pohjois-Savo 0,850

JURVANEN LEILA 0,702

SAASTAMOINEN RIITTA 0,148

7 POHJOIS-KARJALAN URHEILUKAL. 1 Pohjois-Karjala 0,618

HUOVINEN KAISA 0,226

MATIKAINEN LEILA 0,392

8 IITIN KALAMIEHET 1 Kaakkois-Suomi 0,587

PULLI MARJATTA 0,031

HAAPANIEMI MAARIT 0,556

9 POGOSTAN NYKYTTÄJÄT RY 1 Pohjois-Karjala 0,569

IKONEN ELMA 0,150

SALMINEN SIRPA 0,419

10 RANTASALMEN KALAVEIKOT 1 Etelä-Savo 0,563

REPO SIRPA 0,081

AUVINEN ANJA 0,482

11 ONKI-86 TURKU 1 LOUNAIS-SUOMI 0,530

HOLMBERG ULLA 0,283

RENHOLM LIISA 0,247

12 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT 1 Etelä-Suomi 0,525

HEIKKILÄ KIRSTI 0,285

KALLIOMAA TUULA 0,240

13 KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT 2 Kaakkois-Suomi 0,517

HUOPAINEN PIRJO 0,366

VILLANEN ARJA 0,151

14 MB-ERÄKERHO 1 Pohjanmaa 0,435

RAIJA PETÄYS 0,117

MONA KOSKI 0,318

15 RANTAKYLÄN KALAKAVERIT 1 Etelä-Savo 0,394

KÄMPPI RIITTA 0,084

MURTONEN SINIKKA 0,310



16 POGOSTAN NYKYTTÄJÄT RY 2 Pohjois-Karjala 0,390

ERONEN PIRJO 0,175

TURUNEN ARJA 0,215

17 NILAKAN KALAKERHO RY 2 Pohjois-Savo 0,382

KERVINEN TERTTU 0,227

JAUHIAINEN SALME 0,155

18 PURUVEDEN KALA-HARRIT 1 Etelä-Savo 0,378

BEHM RIITTA 0,338

ÖSTRING RAITA 0,040

19 IITIN KALAMIEHET 2 Kaakkois-Suomi 0,369

VALTONEN ANNA.LIISA 0,044

PELTOLA KAARINA 0,325

20 HAMINAN KALAVEIKOT RY 1 Kaakkois-Suomi 0,317

MOILANEN ESTERI 0,262

PÖLÖNEN TERTTU 0,055

21 LAUKAAN AHVENPOJAT RY 1 Keski-Suomi 0,300

VAINIO KAIJA 0,256

LAITIOLAMPI LAILA 0,044

22 MIKKELIN VAVIKA RY 1 Etelä-Savo 0,244

KIISKI PIRJO 0,244

SÄRKKÄ HELENA ?

23 KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT 1 Kaakkois-Suomi 0,125

HUHTINIEMI TERTTU 0,103

TERÄVÄINEN EDITH 0,022



SM-ONKI 9.6.2024, KIMOLAN KANAVA

Miesten joukkueet

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 LAPUAN SEUDUN KALAKERHO 1 Pohjanmaa 1,879

VUORISTO PETRI 0,363

VIITA MATTI 0,709

ETELÄAHO TOMI 0,807

2 LAPPEENRANNAN PILKKIJÄT RY 1 Etelä-Karjala 1,499

KIMMO HYVÄRINEN 0,764

JARI KANSONEN 0,431

JANNE KANSONEN 0,304

3 PADASJOEN KALAKERHO RY 1 Kaakkois-Suomi 1,474

VIRTANEN SAMI 0,247

VIRTANEN MARKO 0,176

HELVILÄ JUKKA 1,051

4 KAUKASTEN KALAKERHO 1 ETELÄ-SUOMI 1,341

HÄMÄLÄINEN MIKA 0,762

ÅMAN PASI 0,290

KUKKAMAA HEIKKI 0,289

5 POHJOIS-KARJALAN URHEILUKAL. 1 Pohjois-Karjala 1,285

KORTET RAINE 0,663

SOININEN JUHANI 0,480

MYLLER JOONA 0,142

6 ORIMATTILAN KALAKERHO 1 Kaakkois-Suomi 1,270

SALONEN ESA 0,635

NEUVONEN SEPPO 0,359

MIROMÄKI TUOMAS 0,276

7 ELIMÄEN KALAMIEHET 1 Kaakkois-Suomi 1,076

JUKKA SALMINEN 0,160

MIKKO RAUHALA 0,140

RISTO PESÄKIVI 0,776

8 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT 2 Pohjanmaa 1,060

KOTILA JUHO 0,429

KESKI-KORHONEN KARI 0,107

ERONEN PASI 0,524

9 TEAM SENSAS FINLAND 1 Kaakkois-Suomi 1,031

LINDBREG HARRI 0,282

OJANPERÄ TOMI 0,361

YLÖNEN SAMPPA 0,388

10 MYYRMÄEN KALAMIEHET 1 Etelä-Suomi 1,023

KEMPPAINEN JANNE 0,808

HAKALA JARI 0,162

MÄNNISTÖ ARTO 0,053

11 HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET 1 Kaakkois-Suomi 0,877

PUOLAKKA MARKO 0,221

NOUSIAINEN MARKO 0,179

LAAKSONEN ARI 0,477

12 ANTTOLAN VAPAA-AJANKAL. 1 Etelä-Savo 0,846



PUHAKKA PERTTI 0,032

AVIKAINEN JORMA 0,473

EEVA VESA 0,341

13 KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Pohjanmaa 0,822

KRISTIAN HIRSIMÄKI 0,313

JARMO KORPINEN 0,289

MIKA LATVA-NIKKOLA 0,220

14 VIITASAAREN KALAKAVERIT RY 1 Keski-Suomi 0,790

NISKANEN MIKKO 0,334

HUMPPI SAMI 0,307

KUKKO AAPO 0,149

15 VAPA VARKAUS 1 ETELÄ-SAVO 0,749

HUHTALA ARI 0,091

PIIKKI VELI-MATTI 0,026

LUOSTARINEN EERO 0,632

16 HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET 2 Kaakkois-Suomi 0,671

HOKKANEN MIKA 0,463

PUISTOLA REINO 0,156

NIPULI PAULI 0,052

17 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 1Pohjanmaa 0,535

AUVINEN JUKKA 0,143

UITTO JANNE 0,087

YLISAARI KARI 0,305

18 KARKKILAN KALASTUSSEURA RY 1 Etelä-Suomi 0,510

LINDROTH LASSE 0,149

JÄÄSKELÄINEN EERO 0,019

LINDHOLM JESSE 0,342

19 FORSSAN KALAVEIKOT 1 Häme 0,447

AUVINEN MATTI 0,350

ISOKYYKÖ JANNE 0,010

NUMMENPÄÄ PAULI 0,087

20 URJALAN KALAKERHO 1 Häme 0,437

VANHANEN MARKKU 0,142

AHONEN PASI 0,208

LAAKSONEN KIMMO 0,087

21 PARKANON URHEILUKALASTAJAT 1 Häme 0,303

JOENSUU ISMO 0,100

MIKKOLA ARTO 0,125

PELTOMAA EERO 0,078



SM-ONKI 9.6.2024, KIMOLAN KANAVA

Miesveteraanien joukkueet

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 HAMINAN KALAVEIKOT RY 1 Kaakkois-Suomi 1,276

PELTONEN AIMO ?

KOTIRANTA ERKKI 1,185

MERJANEN JUHANI 0,091

2 LENTOKALA RY 2 Häme 1,057

KANKAINEN VELI-PEKKA 0,224

PENNANE AHTI 0,809

KORPELA MARKKU 0,024

3 PORVOON TALVIONKIJAT RY. 1 Kaakkois-Suomi 1,023

OJANEN ESKO 0,877

OINONEN ARVO 0,057

ALLÉN MATTI 0,089

4 NILAKAN KALAKERHO RY 1 Pohjois-Savo 0,927

JURVANEN ERKKI 0,078

KERVINEN AULIS 0,170

SAVIRANTA REIJO 0,679

5 LAPPEENRANNAN URHEILUKAL. 1 Etelä-Karjala 0,816

AUTIO KARI 0,080

LÖTJÖNEN EINO 0,515

TURUNEN PEKKA 0,221

6 LAKEUDEN URHEILUKAL. RY 1 Pohjanmaa 0,802

NIEMINEN SEPPO 0,458

RINTA-JASKARI TIMO 0,241

PETÄYS MATTI 0,103

7 KAUKASTEN KALAKERHO 1 ETELÄ-SUOMI 0,796

RANTANEN PEKKA 0,053

TAPONEN JUHANI 0,166

LINDTSRÖM RAUNO 0,577

8 POHJOIS-KARJALAN URHEILUKAL. 1 Pohjois-Karjala 0,777

MYYRY PERTTI 0,318

MATIKAINEN HEIKKI 0,354

HUOVINEN OTTO 0,105

9 RUOKOLAHDEN URHEILUKAL. 1 Etelä-Karjala 0,747

JUHOLA KYÖSTI 0,019

SIKIÖ AUVO 0,374

PULLI ASKO 0,354

10 VUOSAAREN URHEILUKAL. 2 Etelä-Suomi 0,736

RIKKONEN TERHO 0,673

ARILA ILARI 0,060

IKONEN MIKKO 0,003

11 MYYRMÄEN KALAMIEHET 1 Etelä-Suomi 0,647

LAAKSO ESA 0,242

RUMMUKAINEN TIMO 0,130

LUNDAHN CHRISTER 0,275

12 KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT RY. 1 Lounais-Suomi 0,576



OJARANTA TAISTO 0,036

OJARANTA HANNU ?

KAIVONEN KEIJO 0,540

13 KIVIJÄRVEN KALAVEIKOT 1 Kaakkois-Suomi 0,557

HUHTINIEMI JORMA 0,166

VILLANEN JAAKKO 0,379

HOVATOV TAPANI 0,012

14 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 4Etelä-Suomi 0,536

VALLITTU RAIMO 0,205

HUIKKO MARKKU 0,085

LAMPIO JUHANI 0,246

15 LAHDEN ONKI TEAM 1 Kaakkois-Suomi 0,532

HUHTANIITTY PENTTI 0,055

RÄMÖ SAULI 0,227

KAINULAINEN MARTTI 0,250

16 OTAVAN KALAMIEHET RY 1 Etelä-Savo 0,467

LAAMANEN AHTI 0,190

VEIJALAINEN KALERVO 0,093

KEITURI HANNU 0,184

17 MIKKELIN VAVIKA RY 1 Etelä-Savo 0,456

SÄRKKÄ ARTO 0,302

KILJUNEN HEIKKI 0,051

AUVINEN KEIJO 0,103

18 NASTOLAN PILKKI RY 1 Kaakkois-Suomi 0,454

SINDA EERO 0,234

TERVO PAAVO 0,031

LUNTTA EERO 0,189

19 KISKON KALAKERHO 1 Lounais-Suomi 0,432

PAJUNEN PERTTI 0,110

AALTONEN JARMO 0,078

NIITYNPERÄ JARMO 0,244

20 LAKEUDEN URHEILUKALASTAJAT RY 2 Pohjanmaa 0,392

KOSKI HANNU 0,273

VALKEINEN SEPPO 0,030

ILMARINEN VEIJO 0,089

21 VUOSAAREN URHEILUKAL. 1 Etelä-Suomi 0,380

SAARI TOIVO 0,147

SAARELMA TAPIO 0,170

SIRÉN HARRI 0,063

22 KANGASNIEMEN KALA-KAVERIT 1 Etelä-Savo 0,379

NIININEVA JOUKO ?

SIMONAHO JOUKO 0,030

TUUKKANEN MATTI 0,349

23 ORIMATTILAN KALAKERHO 1 Kaakkois-Suomi 0,359

TÖYRYLÄ EINO 0,058

LOUNA REINO 0,046

MÄKIPÄÄ LAURI 0,255

24 ELIMÄEN KALAMIEHET 1 Kaakkois-Suomi 0,357

VEIJO KUITTINEN 0,228

EINO MARTTILA 0,066



PENTTI LINDQVIST 0,063

25 RANTASALMEN KALAVEIKOT 1 Etelä-Savo 0,339

LYBECK JUHANI 0,026

KOKKONEN PAULI 0,070

WILKMAN KAUKO 0,243

26 ONKI-86 TURKU 1 LOUNAIS-SUOMI 0,335

JANTUNEN JORMA 0,120

SOPANEN PEKKA 0,080

ESKELINEN PERTTI 0,135

27 SAARIJÄRVEN KAIRA 1 Keski-Suomi 0,321

LAMPINEN PEKKA 0,233

RUTANEN HEIKKI 0,010

HÄMÄLÄINEN VEIJO 0,078

28 SURVARIT RY 1 Kainuu 0,318

RAUTIAINEN RISTO 0,127

TURUNEN REIJO 0,105

VÄISÄNEN ARVO 0,086

29 NAANTALIN SEUDUN URHEILUKAL. 1 Lounais-Suomi 0,312

HAAVISTO OLLI 0,150

HIETAKANGAS HARRI 0,098

MALMINEN HANNU 0,064

30 NILSIÄN PILKKIJÄT RY 1 Pohjois-Savo 0,289

MATTI VÄÄTÄINEN 0,037

MATTI HEIKKINEN 0,058

MATTI RUOTSALAINEN 0,194

31 FINNAIRIN KALAKERHO 1  0,273

ARO KARI 0,058

NIEMI RAIMO 0,052

PAAVOLA JOUKO 0,163

32 LENTOKALA RY 1 Häme 0,264

KIVINEN REIJO 0,014

KUKKO ERKKI 0,150

TYRKKÖ KAI 0,100

33 RUOTSINPYHTÄÄN KALAVEIKOT 1 Kaakkois-Suomi 0,263

WALANDER LEIF 0,169

RANTANEN PENTTI 0,047

SALOVESI MATTI 0,047

34 VIHDIN KALASTUSSEURA RY 1 Etelä-Suomi 0,242

NURMI LASSE 0,023

SIMONEN MARTTI 0,064

SUNDELL ANTERO 0,155

35 MIKKELIN VAVIKA RY 2 Etelä-Savo 0,199

KONTIO HEINO 0,022

MUINONEN TAUNO 0,054

EERIKÄINEN HEIKKI 0,123

36 PADASJOEN KALAKERHO RY 1 Kaakkois-Suomi 0,183

LUSTIG TAPIO 0,176

MIETTINEN AARRE 0,007

HELVILÄ ESA ?

37 KISKON KALAKERHO 2 Lounais-Suomi 0,131



SILTALA SEPPO 0,066

SUIKKANEN TAPIO 0,036

ILVONEN JOUKO 0,029

38 VUOSAAREN URHEILUKALASTAJAT RY 3Etelä-Suomi 0,127

LEPISTÖ MAUNO 0,080

RINTAMÄKI AARNE 0,007

VATANEN AULIS 0,040

39 SALPAUSSELÄN PILKKI 73 1 Kaakkois-Suomi 0,120

SIRVIÖ REINO 0,008

KYÖST LAAKSONEN 0,016

VELI LAAKSONEN 0,096

40 FORSSAN KALAVEIKOT 3 Häme 0,088

TAMMINEN ESKO 0,049

HYTÖNEN RAULI 0,039

PELTOLA PERTTI ?

41 KOTKAN KALAMIEHET 1 Kaakkois-Suomi 0,028

NIHTILÄ JUHA 0,006

PIRINEN OSMO 0,022

UUSNÄKKI SEPPO ?

42 KIIKALAN URHEILUKALASTAJAT RY. 2 Lounais-Suomi 0,014

VEIKKOLA MAURI 0,011

TOIVONEN JAAKKO ?

HEINO JOUKO 0,003



SM-ONKI 9.6.2024, KIMOLAN KANAVA

Perhesarja

Sija Nimi Piiri Kaloja

1 LAHDEN KALAVEIKOT 1 Kaakkois-Suomi 1,784

KAUKO JÄÄSKELÄINEN 1,784

SINI TUOMINEN ?

RONJA TUOMINEN ?

RASMUS TUOMINEN ?

2 KONTULAN KALAKERHO 1 Etelä-Suomi 0,836

ANTTONEN PIRJO 0,836

CHEPURKO JENNIINA ?

CHEPURKO ANTON ?

ANTTONEN BRUNO ?

3 KURIKAN URHEILUKALASTAJAT RY 1 Pohjanmaa 0,590

KEIJO YLI-HAKUNI ?

TUIJA YLI-HAKUNI ?

KAI YLI-HAKUNI ?

KATRI YLI-HAKUNI 0,590

4 HEINOLAN SEUDUN ERÄMIEHET 1 Kaakkois-Suomi 0,451

HEINO MARKO 0,451

SAARINEN SAMI ?

SAARINEN KIIRA ?

SAARINEN ROOSA ?

5 ORIMATTILAN KALAKERHO 1 Kaakkois-Suomi 0,238

LAUKKANEN HENRIK 0,238

LAUKKANEN MINNA ?

LAUKKANEN EETU ?

LAUKKANEN OSKARI ?

6 RUOKOLAHDEN URHEILUKAL. 1 Etelä-Karjala 0,163

ARMINEN SENJA ?

ARMINEN JANI ?

ARMINEN LEEVI ?

ARMINEN VENLA 0,163


